PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября  2023  года                                                                   № 718
г. Балей

О внесении изменений в муниципальную программу « Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Балейский район» при обращении с отходами производства и потребления» (2024-2026  годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района « Балейский район»  от 02.08.2023г № 533
   В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Балейский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 02 марта 2020г № 64, статьей 24 Устава  муниципального района «Балейский район»  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Балейский район» при обращении с отходами производства и потребления» (2024-2026 годы)»,  утвержденную постановлением администрации  муниципального района «Балейский район» от 02 августа  2023 г № 533, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку « Финансовое

обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое

обеспечение

муниципальной

программы

	Общий объем финансирования составляет–50,00      тыс.руб.

в том числе:

 2023 год – 50,00  тыс. руб.

 2024год   -    0
 2025год-       0

3.2 Раздел 8 Финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Балейский район» при обращении с отходами производства и потребления» (2024-2026  годы)»,   изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Плановый объем

финансирования
	всего

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выявление и ликвидация несанкционированных свалок

	50,00

	0

	0

	50,00

	Итого
	50,00
	0
	0
	50,00

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Балейский район» по вопросам  строительства и ЖКХ Семибратова В.А.

3. Обнародовать настоящее постановление  путем размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
4. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

 Глава   МР «Балейский   район»                                Е.В.. Ушаков
Исполнитель: Огнева М.Н.